CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN FLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…..…./2014/BC-HĐQT Hà Nội, ngày……tháng…… năm 2014

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(Năm 2013)

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

- Tên công ty đại chúng:  Công ty cổ phần Tập đoàn FLC

- Địa chỉ trụ sở chính:  Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, Đường Lê Đức Thọ,

Xã Mỹ Đình, Huyện Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

- Điện thoại:   04 – 3771 1111            Fax: 04 – 3724 5888          Email: info@flc.vn

- Vốn điều lệ:   771.800.000.000 đồng

- Mã chứng khoán:  FLC

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

STT Thành viên HĐQT Chức vụ
Số buổi họp

tham dự
Tỷ lệ Lý do không tham dự

1 Ông Trịnh Văn Quyết Chủ tịch HĐQT 12 100%

2 Ông Lê Đình Vinh Phó Chủ tịch HĐQT 12 100%

3 Ông Doãn Văn Phương Thành viên HĐQT 12 100%

4 Ông Nguyễn Thanh Bình Thành viên HĐQT 12 100%

5 Ông Nguyễn Tiến Đức Thành viên HĐQT 11/12 92% Đi công tác

6 Ông Lê Bá Nguyên Thành viên HĐQT 12 100%

7 Ông Lưu Đức Quang Thành viên HĐQT 11/12 92% Đi công tác

8 Ông Lê Thành Vinh Thành viên HĐQT 12 100%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Tổng Giám đốc:

Hội đồng quản trị luôn theo dõi Ban Tổng Giám đốc trong việc thực hiện các nội dung của nghị quyết Hội đồng quản trị

và Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013. Theo đó, Hội đồng quản trị đã chỉ đạo và giám sát các nội dung sau:

- Hoàn thành, nộp và công bố thông tin đúng thời hạn Báo cáo tài chính năm 2012 đã kiểm toán, Báo cáo thường niên

năm 2012 và Báo cáo tài chính các Quý năm 2013;

- Tổ chức cuộc họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 đúng theo quy định vào ngày 25/4/2013;

- Đôn đốc và theo dõi tiến độ thực hiện kế hoạch kinh doanh 2013 và kế hoạch dự kiến lợi nhuận sau thuế  mà Đại hội

đồng cổ đông thông qua;

- Kiểm tra và theo dõi tiến độ việc thực hiện chuyển sàn giao dịch cổ phiếu của Công ty từ HNX sang HOSE mà Đại

hội đồng cổ đông đã thông qua;

- Chuẩn bị việc chi trả cổ tức cho năm 2012 bằng tiền mặt tỷ lệ 5% trên mệnh giá cổ phiếu theo đúng kế hoạch mà Đại

hội đồng cổ đông đã thông qua.

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Hội đồng quản trị chưa lập các tiểu ban.

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị:

STT Số Nghị quyết/Quyết định Ngày Nội dung

1 01A/2013/QĐ-HĐQT-FLC 10/03/2013 V/v: Ủy quyền giao dịch thế chấp tài sản với các ngân hàng

2 01/2013/QĐ-HĐQT-FLC 01/04/2013
V/v: Chấp thuận đơn từ nhiệm chức vụ Giám đốc Tài chính kiêm Kế

toán trưởng của ông Dương Minh Thông

3 02/2013/QĐ-HĐQT-FLC 01/04/2013 V/v: Bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty

4 03/2013/QĐ-HĐQT-FLC 01/04/2013 V/v: Bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty

5 04/2013/QĐ-HĐQT-FLC 15/04/2013
V/v: Bổ sung ngành nghề kinh doanh và thay đổi nội dung đăng ký

kinh doanh của Công ty TNHH MTV FLC Land

6 05/2013/QĐ-HĐQT-FLC 02/05/2013

V/v: Chấp thuận cho Ông Nguyễn Thanh Bình thôi giữ chức Phó

Tổng Giám đốc Công ty để đảm nhiệm công việc khác do HĐQT

phân công

7 06/2013/QĐ-HĐQT-FLC 02/05/2013
V/v: Miễn nhiệm chức vụ Thư ký Hội đồng quản trị Công ty của Ông

Lê Tân Sơn

8 07/2013/QĐ-HĐQT-FLC 20/05/2013 V/v: Bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty

9 08/2013/QĐ-HĐQT-FLC 21/05/2013
V/v: Ban hành Quy chế Quản trị nội bộ của Công ty, Quy chế Tổ

chức và hoạt động của Hội đồng Quản trị

10 09/2013/QĐ-HĐQT-FLC 28/05/2013
V/v: Chuyển sàn giao dịch cổ phiếu của Công ty từ sàn HNX sang

sàn HOSE

11 10/2013/QĐ-HĐQT-FLC 01/06/2013
V/v: Chấm dứt ủy quyền làm chủ tài khoản Ngân hàng của Công ty

TNHH một thành viên FLC Land

12 11/2013/QĐ-HĐQT-FLC 04/06/2013 V/v: Thay đổi đăng ký kinh doanh do bổ sung ngành nghề

13 12/2013/QĐ-HĐQT-FLC 22/06/2013
V/v thay đổi người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Một

thành viên FLC Land

14 12A/2013/QĐ-HĐQT-FLC 22/06/2013 V/v: thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh của Chi nhánh Công ty

15 13/2013/QĐ-HĐQT-FLC 27/06/2012 V/v: Tạm ứng cổ tức năm 2013

16 14/2013/QĐ-HĐQT-FLC 29/07/2013
V/v: điều chỉnh ngày giao dịch đầu tiên và giá tham chiếu cổ phiếu

FLC tại ngày giao dịch đầu tiền trên Sở GDCK Tp. Hồ Chí Minh

17 15/2013/QĐ-HĐQT-FLC 08/08/2013
V/v: nhận chuyển nhượng cổ phần tại Công ty Cổ phần Đầu tư Địa

ốc Alaska và cử người đại diện quản lý phần vốn góp

18 16/2013/QĐ-HĐQT-FLC 19/08/2013 V/v: thành lập ban xây dựng đề án “Trung tâm đào tạo nghề xuất

sắc”

19 16A/2013/QĐ-HĐQT-FLC 20/08/2013 V/v: thông qua chủ trương vay tiền

20 17/2013/QĐ-HĐQT-FLC 27/08/2013 V/v: thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Chi nhánh Công ty

21 18/2013/QĐ-HĐQT-FLC 28/08/2013
V/v: sử dụng tài sản để ký quỹ và ủy quyền người giao dịch với Ngân

hàng TMCP Quân đội – chi nhánh Tây Hồ

22 19/2013/QĐ-HĐQT-FLC 30/08/2013 V/v: phân công công tác của Ban Tổng Giám đốc

23 20/2013/QĐ-HĐQT-FLC 03/10/2013
V/v: ủy quyền thực hiện các giao dịch với Ngân hàng TMCP Đông

Nam Á

24 21/2013/QĐ-HĐQT-FLC 28/10/2013 V/v: thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Chi nhánh Công ty

25 21B/2013/QĐ-HĐQT-FLC 12/11/2013
V/v: chuyển nhượng quyền ưu tiên mua cổ phần tại Công ty cổ phần

Đầu tư Địa ốc Alaska

26 22/2013/QĐ-HĐQT-FLC 20/11/2013 V/v: thông qua hồ sơ chào bán cổ phiếu ra công chúng

27 22A/2013/QĐ-HĐQT-FLC 08/12/2013
V/v: thông qua chủ trương ký hợp đồng hợp tác đầu tư mua và cho

thuê máy bay.

28 23/2013/QĐ-HĐQT-FLC 09/12/2013

V/v: bổ sung nội dung số tiền thu được tối thiêu trong đợt chào bán

và phương án xử lý trong trường hợp không thu đủ số tiền tối thiêu

như dự kiến trong phương án huy động vốn đã được ĐHĐCĐ thông

qua tại Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/NQ/ĐHĐCĐ-FLCG ngày

25/04/2013

29 24/2013/QĐ-HĐQT-FLC 12/12/2013 V/v: bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty

30 25/2013/QĐ-HĐQT-FLC 19/12/2013
V/v: chấp thuận đề nghị thôi giữ chức vụ Phó Chủ tịch HĐQT của

ông Lê Đình Vinh để thực hiện nhiệm vụ khác do HĐQT phân công

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng

khoán:

STT

Tên tổ

chức/

cá nhân

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

Chức vụ

tại công

ty

Số CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/

ĐKKD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

1
Nguyễn

Tiến Đức

Thành

viên

HĐQT

    25/04/2013
Được

bầu

2
Nguyễn

Văn Hạnh
      25/04/2013  Bố

3
Nguyễn

Thị Hòa
      25/04/2013  Mẹ

4

Nguyễn

Ngọc

Diệp

      25/04/2013  Em

5
Nguyễn

Thị Mai
      25/04/2013  Em

6

Dương

Thị Bích

Hạnh

      25/04/2013  Vợ

7
Nguyễn

Trí Bách

25/04/2013  Con

8
Nguyễn

Nam Anh

25/04/2013  Con

9
Lê Bá

Nguyên

Thành

viên

HĐQT

    25/04/2013
Được

bầu

10
Lê Bá

Khởi
      25/04/2013  Bố

11
Nguyễn

Thị Hợp
      25/04/2013  Mẹ

12
Lê Thị

Thủy
      25/04/2013  Chị

13 Lê Thị       25/04/2013  Em

STT

Tên tổ

chức/

cá nhân

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

Chức vụ

tại công

ty

Số CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/

ĐKKD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

Ngọc

Diệp

14
Hoàng

Thị Nga
      25/04/2013  Vợ

15

Lê Bá

Hoàng

Việt

      25/04/2013  Con

16
Lê Hoàng

Gia Linh
      25/04/2013  Con

17
Lưu Đức

Quang

Thành

viên

HĐQT

    25/04/2013
Được

bầu

18
Nguyễn

Thị Sâm
      25/04/2013  Mẹ

19
Tạ Thị

Mai Anh
      25/04/2013  Vợ

20
Lưu Thùy

Anh
      25/04/2013  Con

21
Lưu Thùy

Minh
      25/04/2013  Con

22
Lưu Thùy

Trang
      25/04/2013  Em

23
Lưu Thùy

Vân
      25/04/2013  Em

24
Lê Thành

Vinh

Thành

viên

HĐQT

    25/04/2013
Được

bầu

25
Lê Văn

Giảng

25/04/2013  Bố

STT

Tên tổ

chức/

cá nhân

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

Chức vụ

tại công

ty

Số CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/

ĐKKD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

26
Nguyễn

Thị Hồng

25/04/2013  Mẹ

27
Lê Trung

Kiên

25/04/2013  Anh

28
Lê Thị

Hồng Hà
      25/04/2013  Chị

29
Trần Thị

Ninh
      25/04/2013  Vợ

30
Lê Trang

Anh
      25/04/2013  Con

31
Trần Thế

Anh

Phó

Tổng

Giám

đốc

01/04/2013
Bổ

nhiệm

Phó

Tổng

Giám

đốc

 11/12/2013
Miễn

nhiệm

32
Trần

Xuân Ẩm

1/4/2013  Bố

33
Hà Thị

Thái

1/4/2013  Mẹ

34
Trần Thị

Duyên

1/4/2013  Vợ

35
Trần Anh

Đức

1/4/2013  Con

STT

Tên tổ

chức/

cá nhân

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

Chức vụ

tại công

ty

Số CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/

ĐKKD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

36

Trần

Ngọc

Khánh

Chi

1/4/2013  Con

37

Trần

Phương

Anh

      1/4/2013  Em ruột

38
Trần Thị

My Lan

Phó

Tổng

Giám

đốc

    20/05/2013
Bổ

nhiệm

39
Trần Anh

Tuân

20/5/2013  Cha

40
Đặng Thị

Hương

20/5/2013  Mẹ

41

Nguyễn

Khánh

Thắng

20/5/2013  Chồng

42

Nguyễn

Khánh

Gia Huy

20/5/2013  Con

43

Nguyễn

Khánh

Gia Nghi

20/5/2013  Con

44

Trần

Trung

Tân

20/5/2013
Anh

ruột

STT

Tên tổ

chức/

cá nhân

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

Chức vụ

tại công

ty

Số CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/

ĐKKD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

45
Trần Thị

Phương

20/5/2013  Em ruột

46
Phạm Thị

Hải Ninh

Thành

viên

BKS

    25/04/2013
Được

bầu

47

Phạm

Minh

Châu
      25/4/2013  Bố

48

Vũ Thị

Hồng

Thiệm
      25/4/2013  Mẹ

49

Nguyễn

Nhật

Quang
      25/4/2013  Chồng

50
Nguyễn

Gia Huy
      25/4/2013  Con

51
Phạm Thị

Hải Vân
      25/4/2013  Em ruột

52
Nguyễn

Thiện Phú

Kế toán

trưởng
    01/04/2013

Bổ

nhiệm

53

Nguyễn

Văn

Phồn
      01/04/2013  Bố

54 Lê Thị Ly       01/04/2013  Mẹ

55
Trần Thị

Thu Loan
      01/04/2013  Vợ

56
Nguyễn

Thiện An
      01/04/2013  Con

57
Nguyễn

Thị
      01/04/2013  Con

STT

Tên tổ

chức/

cá nhân

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

Chức vụ

tại công

ty

Số CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/

ĐKKD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

Khánh

Tường

58
Nguyễn

Thị Hà
      01/04/2013  Em ruột

59

Nguyễn

Minh

Sáng

      01/04/2013  Em ruột

60

Hương

Trần

Kiều

Dung

Phó

Tổng

Giám

đốc

    12/12/2013
Bổ

nhiệm

61
Hương

Tuấn Vũ

Bố

(đã mất)

62
Trần Thị

Thành
        Mẹ

63

Nguyễn

Văn

Mạnh

        Chồng

64

Nguyễn

Phan

Hiển

        Con

65

Nguyễn

Trường

Phúc

        Con

66

Hương

Trần

Phương

Nam

        Anh trai

67
Hương

Trần
        Chị gái

STT

Tên tổ

chức/

cá nhân

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

Chức vụ

tại công

ty

Số CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/

ĐKKD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

Giang

Thanh

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan (Tính đến hết ngày 31/12/2013):

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

1
Trịnh Văn

Quyết

Chủ tịch

HĐQT
    5.500.000 7,13%

2 Trịnh Hồng Quý       0 0 Bố

3 Đỗ Thị Giáp       0 0 Mẹ

4
Lê Thị Ngọc

Diệp
      0 0 Vợ

5 Trịnh Lê Huy       0 0
Co

n

6 Trịnh Lê Nam       0 0
Co

n

7
Trịnh Thị Thúy

Nga
      0 0 Em

8
Trịnh Thị Minh

Huế
      0 0 Em

9 Lê Đình Vinh

Phó Chủ

tịch

HĐQT

    100.000 0,129%

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

10 Lê Đình Chắt       0 0 Bố

11 Nguyễn Thị Vu       0 0 Mẹ

12 Lê Kim Thanh       0 0 Vợ

13 Lê Nhật Minh       0 0 Con

14 Lê Khánh Linh       0 0 Con

15 Lê Thị Hạnh       0 0 Chị

16 Lê Đình Phúc       0 0 Anh

17 Lê Thị Tuyết       0 0 Em

18 Lê Thị Tính       0 0 Em

19 Lê Đình Tuấn       0 0 Em

20
Doãn Văn

Phương

Thành

viên

HĐQT

kiêm

Tổng

Giám đốc

    10.000

0,013%

21 Doãn Văn Phú       0 0 Bố

22
Nguyễn Thị

Thanh
      0 0 Mẹ

23
Doãn Thị Thu

Thủy
      0 0 Em

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

24
Doãn Việt

Hoàng
      0 0 Em

25
Nguyễn Thanh

Bình

Thành

viên

HĐQT

    10.300 0,013%

26
Nguyễn Văn

Minh
      0 0 Bố

27 Nguyễn Thị Bốn       0 0 Mẹ

28 Lê Thị Vân Anh       0 0 Vợ

29
Nguyễn Lê Minh

Anh
      0 0 Con

30
Nguyễn Lê Minh

Ngọc
      0 0 Con

31
Nguyễn Lê Minh

Khuê
      0 0 Con

32 Nguyễn Thu Hà       0 0 Em

33
Nguyễn Thu

Huyền
      0 0 Em

34 Lê Thành Vinh

Thành

viên

HĐQT

    0 0

35 Lê Văn Giảng       0 0 Bố

36
Nguyễn Thị

Hồng

0 0 Mẹ

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

37 Lê Trung Kiên       0 0 Anh

38 Lê Thị Hồng Hà       0 0 Chị

39 Trần Thị Ninh       0 0 Vợ

40 Lê Trang Anh       0 0
Co

n

41
Nguyễn Tiến

Đức

Thành

viên

HĐQT

    86.400 0,11%

42
Nguyễn Văn

Hạnh
      0 0 Bố

43 Nguyễn Thị Hòa       0 0 Mẹ

44
Nguyễn Ngọc

Diệp
      0 0 Em

45 Nguyễn Thị Mai       0 0 Em

46
Dương Thị Bích

Hạnh
      0 0 Vợ

47 Nguyễn Trí Bách       0 0 Con

48
Nguyễn Nam

Anh

0 0 Con

49 Lưu Đức Quang

Thành

viên

HĐQT

    0 0

50 Nguyễn Thị Sâm       0 0 Mẹ

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

51 Tạ Thị Mai Anh       0 0 Vợ

52 Lưu Thùy Anh       0 0 Con

53 Lưu Thùy Minh       0 0 Con

54 Lưu Thùy Trang       0 0 Em

55 Lưu Thùy Vân       0 0 Em

56 Lê Bá Nguyên

Thành

viên

HĐQT

    0 0

57 Lê Bá Khởi       0 0 Bố

58 Nguyễn Thị Hợp       0 0 Mẹ

59 Lê Thị Thủy       0 0 Chị

60
Lê Thị Ngọc

Diệp
      0 0 Em

61 Hoàng Thị Nga       0 0 Vợ

62
Lê Bá Hoàng

Việt
      0 0

Co

n

63
Lê Hoàng Gia

Linh
      0 0

Co

n

64
Nguyễn Tiến

Dũng

Trưởng

ban kiểm

soát

    5.000 0,007%

65
Nguyễn Văn

Chính
      0 0 Bố

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

66 Lê Thị Mỹ       0 0 Mẹ

67 Trần Bích Hợp       0 0 Vợ

68
Nguyễn Trần

Bảo Khánh
      0 0 Con

69
Nguyễn Linh

Trang
      0 0 Con

70
Nguyễn Tiến

Mạnh
      0 0 Em

71
Nguyễn Thị

Thanh Nga
      0 0 Em

72 Lê Bá Phương
Thành

viên BKS
    0 0

73 Lê Bá Minh       0 0 Bố

74 Thiều Thị Dối       0 0 Mẹ

75
Hoàng Thị Thu

Hà
      0 0 Vợ

76 Lê Hoàng Dũng       0 0 Con

77
Phạm Thị Hải

Ninh

Thành

viên BKS
    0 0

78
Phạm Minh

Châu
      0 0 Bố

79
Vũ Thị Hồng

Thiệm
      0 0 Mẹ

80
Nguyễn Nhật

Quang
      0 0

Chồ

ng

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

81 Nguyễn Gia Huy       0 0 Con

82
Phạm Thị Hải

Vân
      0 0 Em

83
Trần Thị My

Lan

Phó Tổng

giám đốc
    0 0

84 Trần Anh Tuân
 0 0 Cha

85 Đặng Thị Hương
 0 0 Mẹ

86
Nguyễn Khánh

Thắng

0 0

Chồ

ng

87
Nguyễn Khánh

Gia Huy

0 0

Con

88
Nguyễn Khánh

Gia Nghi

0 0

Con

89 Trần Trung Tân

0 0

Anh

ruột

90 Trần Thị Phương

0 0

Em

ruột

91
Nguyễn Thiện

Phú

Giám đốc

tài chính

kiêm Kế

toán

trưởng

    0 0

92
Nguyễn Văn

Phồn
      0 0 Bố

93 Lê Thị Ly       0 0 Mẹ

STT Họ và tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số

CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

94
Trần Thị Thu

Loan
      0 0 Vợ

95
Nguyễn Thiện

An
      0 0 Con

96
Nguyễn Thị

Khánh Tường
      0 0 Con

97 Nguyễn Thị Hà       0 0 Em

98
Nguyễn Minh

Sáng
      0 0 Em

2. Giao dịch cổ phiếu:

STT
Người thực

hiện giao dịch

Quan hệ với cổ đông

nội bộ

Số cổ phiếu sở hữu

đầu kỳ

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ Lý do tăng, giảm (mua, bán,

chuyển đổi, thưởng...) Số cổ

phiếu
Tỷ lệ

Số cổ

phiếu
Tỷ lệ

1
Trịnh Văn

Quyết

Cổ đông nội bộ (Chủ

tịch HĐQT)
0 0% 5.500.000 7,13% Mua

2 Đỗ Thị Giáp
Mẹ đẻ (Ông Trịnh Văn

Quyết – cổ đông nội bộ)
7.522.500 9,75% 0 0% Bán

3
Doãn Văn

Phương

Cổ đông nội bộ (Thành

viên HĐQT kiêm Tổng

Giám đốc)

350.400 0,45% 10.000 0,01% Bán

4
Nguyễn Tiến

Đức
Cổ đông nội bộ 30.500 0,04% 86.400 0,11% Mua

3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty).

STT
Người thực hiện

giao dịch

Quan hệ với

cổ đông nội bộ

Số cổ phiếu sở hữu đầu

kỳ

Số cổ phiếu sở hữu

cuối kỳ
Lý do tăng, giảm (mua,

bán, chuyển đổi,

thưởng...) Số cổ phiếu Tỷ lệ Số cổ phiếu Tỷ lệ

1 Nguyễn Văn Mạnh Cổ đông lớn 4.521.550 5,86% 2.532.950 3,28% Bán

V. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT (để báo cáo);

- Lưu: Thư ký HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Quyết